

NARV ApS

Ørstedsgade 20,2, 5000 Odense C

CVR-nr. 36 55 79 74

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020

Dirigent:

.....
Anna Kromann Aagaard



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	NARV ApS
Adresse, postnr., by	Ørstedsgade 20,2, 5000 Odense C
CVR-nr.	36 55 79 74
Stiftet	5. marts 2015
Hjemstedskommune	Odense Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Anna Kromann Aagaard Claus Aagaard Juhl Kromann
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Kolding Åpark 1, 3. sal, 6000 Kolding

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og handel med læderprodukter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 231.388 kr. mod et overskud på 58.723 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 609.496 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ejere har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen givet tilsagn om at tilføre selskabet likviditet til dækning af den løbende driftskapital, og i det omfang det vurderes nødvendigt, og ledelsen aflægges på baggrund heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Tilsagnet er gældende til udgangen af 2020, men forventes i lighed med tidligere år forlænget af hensyn til selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets aktivitetsniveau forventes i 2020 at blive påvirket af de omstændigheder, der følger af Corona krisen.

Effekterne forventes at være midlertidige, og selskabet forventer fortsat et resultat for 2020 på niveau med 2018. Dette afhænger af omfang og varighed af corona udbruddet, og derfor ikke muligt præcist at vurdere på tidspunktet for aflæggelse af regnskabet. Ledelsen følger udviklingen tæt, og træffer løbende nødvendige tilpasninger.

Der er ikke udover ovennævnte efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-21.509	143.762
2	Personaleomkostninger	-185.757	-57.580
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-3.700
	Resultat før finansielle poster	-207.266	82.482
3	Finansielle omkostninger	-24.122	-23.759
	Resultat før skat	-231.388	58.723
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-231.388	58.723
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-231.388	58.723
		-231.388	58.723

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	241.279	226.179
		<u>241.279</u>	<u>226.179</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.360	63.059
		<u>130.360</u>	<u>63.059</u>
	Likvide beholdninger	34.058	101.901
	Omsætningsaktiver i alt	<u>405.697</u>	<u>391.139</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>405.697</u></u>	<u><u>391.139</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-659.496	-428.108
	Egenkapital i alt	-609.496	-378.108
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.624	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	704.050
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	254	254
	Anden gæld	1.007.315	64.943
		1.015.193	769.247
	Gældsforpligtelser i alt	1.015.193	769.247
	PASSIVER I ALT	405.697	391.139

- 1 Anvendt regnskabspraksis
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-428.108	-378.108
Overført via resultatdisponering	0	-231.388	-231.388
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-659.496	-609.496

Selskabets ejere har i forbindelse med regnskabsafleggelsen givet tilsagn om at tilføre selskabet likviditet til dækning af den løbende driftskapital, og i det omfang det vurderes nødvendigt, og ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Tilsagnet er gældende til udgangen af 2020, men forventes i lighed med tidligere år forlænget af hensyn til selskabets fortsatte drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2019	2018
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	149.827	45.870
Andre omkostninger til social sikring	30.720	8.888
Andre personaleomkostninger	5.210	2.822
	<u>185.757</u>	<u>57.580</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	20.483
Andre finansielle omkostninger	24.122	3.276
	<u>24.122</u>	<u>23.759</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Fishbein ApS som administrationselskab frem til 31.12.2018 og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2015 frem til ophøret for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Aagaard Juel Kromann

Direktion

På vegne af: NARV ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-649160583957

IP: 193.186.xxx.xxx

2020-07-02 06:04:42Z

NEM ID 

Anna Kromann Aagaard

Direktion

På vegne af: NARV ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-095489768038

IP: 185.56.xxx.xxx

2020-07-03 08:51:26Z

NEM ID 

Anna Kromann Aagaard

Dirigent

På vegne af: NARV ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-095489768038

IP: 185.56.xxx.xxx

2020-07-03 08:51:26Z

NEM ID 

Michael Vakker Maass

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267450132504

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-07-03 09:12:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y7EVD-7JPOK-NW0NM-BUXTN-IQN8N-NZKV6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>